
K prodeji, Rodinný dům, 120 m2
Číslo inzerátu (ID): 4318400 Datum vydání: 14.03.2025

Cena za nemovitost:

6 217 800 Kč

Lokalita:
Louny

Nabízím k prodeji prostorný rodinný dům v klidné části města Žatce
s potenciálem pro další úpravy a rozvoj. Tento jednopodlažní
cihlový dům o užitné ploše 120 m2 je ideální pro ty, kteří hledají
nemovitost k rekonstrukci podle vlastních představ. Půdní prostor
skýtá možnosti pro další výstavbu. K domu náleží velkorysý
pozemek o rozloze 5579 m2, na kterém se nachází studna, chlév a
kůlna.  Pozemek je součástí bývalého zahradnictví a dle územního
plánu je určený pro výrobu, zahradnictví.  Nechte se okouzlit tímto
jedinečným místem a splňte si své sny ať už v bydlení či podnikání.
Zavolejte si pro více informací. S financováním můžeme pomoci.

ID inzerátu ESO: 4318400
Inzerát aktualizován: 14.03.2025
Inzerát vydán: 13.03.2025
ID zakázky v RK: 900901996
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 120 m2
Plocha pozemku: 5579 m2
Kód zakázky: 901996 KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Dana Vernerová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


